WBP
DACHHAUBEN
Varianten  WBP
DACHHAUBEN WBP  - P1
Katalog, technische Änderungen vorbehalten © 23-10-2023
TECHNISCHE DATEN
Die WBP Dachhaube aus Aluminium ist
für sowohl Zu- als Abluft geeignet. Diese

DACHHAUBEN
Katalog, technische Änderungen  vorbehalten © 23-10-2023
BESTELLSCHLÜSSEL
Nennlänge  (mm) Nennbreite (mm) Nennhöhe (mm)
-: standard Montageprofil
R: umgekehrtes Montageprofil
Z: Z-förmiges Montageprofil
0: keine Obturationsplatte
-: standard in 1 Stück
B: Aluminium pressblank
F: pulverbeschichtet in RAL-Farbe
0: ohne Insektenschutz
3: mit Insektenschutz aus verzinktem Stahl 12,7 x 12,7 mm
4: mit Insektenschutz aus Edelstahl 11,7 x 11,7 mm
-: ohne Trennwand
S: mit Trennwand in der Mitte (min. Länge 601 mm)
W B P - 3 - 0 - F 1 0 0 0 1 0 0 0 1 9 8 0